CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: SAMUEL RIBEIRO - ME
CONTRATO N°: 028/2021
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para

Execução do serviço de limpeza, troca de válvulas e de filtros
das caixas d”agua nas escolas e creches municipais de Iguape/SP
Carta Convite - n°. 005/2021
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 113.770,47
(cento e treze mil, setecentos e setenta reais e quarenta  sete
centavos)
DATA: 13/08/2021
VIGÊNCIA: 08 (oito) meses a contar da data da ciência da
Autorização de Início de Serviços.